
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ 

CNPJ: 41.522.285/0001-08 

a.. 
Ptof•�• .. V 

PATOS DO PIAUI 
l,l!'l'll'l(M,)��l'liM�. 

DECRETO Nº 017 /2025, DE 01 JULHO DE 2025. 

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO URBANO 

COMUDU, DO MUNICÍPIO DE PATOS DO PIAUÍ, NA FORMA ESPECÍFICA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e considerando o 
disposto na Lei n2 004/2020, de 19 de Fevereiro de 2020, que constituiu o Conselho 
de Desenvolvimento Urbano - COMUDU, junto à Secretaria Municipal de Obras e 
Serviços Urbanos, 

DECRETA: 

Art. 12 Ficam nomeados para compor o Conselho de Desenvolvimento Urbano - 
COMUDU, no âmbito do Município de Patos do Piauí, os seguintes membros 
representantes: 

1-SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

a) TITULAR: RAFAEL SILVA SOUSA, CPF: 418.059.738-19

b) SUPLENTE: CARMO CESARIO DA COSTA NETO, CPF: 090.441.153-59

2 -SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

a) TITULAR: JOAO SARAIVA LEAO NETO, CPF: 055.898.923-33

b) SUPLENTE: CRISTOVAO JUNIOR COELHO DE CARVALHO, CPF: 961.567.833-34

3 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

a) TITULAR: JOSE WILSON VIEIRA DA SILVA, CPF: 785.787.363-20






